ANH==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA
Periodo: abril - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES:
20,0001 31.72%| ©60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
ALVARADO TOTARE CONVENIOS DE  ARMERO
EXPLOTACION
Total
CHAPARRAL RIO SALDANA ~ CONVENIOS DE  TOLIMA
EXPLOTACION
Total
ESPINAL ABANICO CONTRATOS DE ABANICO
ASOCIACION
Total
FLANDES ABANICO CONTRATOS DE ABANICO
ASOCIACION
Total
GUAMO LISA E&E GUASIMO
Total
ICONONZO GUANDO CONTRATOS DE BOQUERON
ASOCIACION
Total
MELGAR GUANDO CONTRATOS DE BOQUERON

ASOCIACION

Tipo
Hdrc
006G

Tipo
Prod

QB

QB

QB

2019| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
TOLIMA| |PESOS/USS: $3.155,77 COCORNA 7,590%
TELLO 14,500
30 %
abril| [FPORCENTAJEDE _ ASOCIACION . f
REGALIA: 20,000%|  |YALEA na
GUAGUAQUI 1,500%

Prod Mes  Prod Dia % Part % Part Precioliq % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv Mun  Depto  USD/Bblé PRODUCTOR PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc

495 2,89 4,18 0,02 4,8088 20,0000 97.088 59.753

1.991 66,37 95,82 0,47 59,0460 20,0000 4.798.919 2.953.505

69,27 100,00 4.896.007 3.013.258

5.585 186,16 100,00 1,30 49,2281 20,0000 11.221.795 6.906.478

186,16 100,00 11.221.795 6.906.478

12.477 415,91 100,00 291 596162 50000 7.590.286 4.671.458

415,91 100,00 7.590.286 4.671.458

268 8,92 100,00 0,06 59,6162  5,0000 162.812 100.203

8,92 100,00 162.812 100.203

161 538 100,00 0,04 57,9971  8,0000 152.752 94.011

5,38 100,00 152.752 94.011

9 0,05 0,03 0,00 42191 5,0000 372 229

4.350 144,99 99,97 1,02 62,7527  5,0050 2.838.174 1.746.761

145,04 100,00 2,838,546 1,746,989

390 228 0,03 0,02 42191 5,0000 16.785 10.331

168.458 561526 69,95 39,34 62,7527  5,00950 109.918.852 67.649.794

PUERTOS

13.638
674.124
687.762

1.576.371

1.576.371
1.066.239

1.066.239
22.871

22.871
21.458
21.458
52
398.690
398.742
2.358
15.440.75
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA
Periodo: abril - 2019

MELGAR GUANDO SW CONTRATOS DE BOQUERON
ASOCIACION
Total
ORTEGA ORTEGA CONVENIOS DE ORTEGA
EXPLOTACION
PACANDE CONVENIOS DE ORTEGA

EXPLOTACION

TOLDADO CONVENIOS DE  ORTEGA
EXPLOTACION

TOY CONVENIOS DE  ORTEGA
EXPLOTACION

Total

PIEDRAS AMBROSIA CONTRATOS DE AMBROSIA

ASOCIACION

MANA CONTRATOS DE MANA
ASOCIACION

RIO OPIA CONTRATOS DE RIO OPIA
ASOCIACION

TOQUI TOQUI CONVENIOS DE  PULI
EXPLOTACION

Total
PRADO MATACHIN SUR CONVENIOS DE  ESPINAL
EXPLOTACION
Total

CONVENIOS DE CHENCHE
EXPLOTACION

PURIFICACION  CHENCHE

o ®

O ® o0

72.297

175
1.548
5.040
1.136
1.974
6.867
8.249

27.394
1.683
3.529

923

83.623
33.783
14.410
1.170
473
638
28.048
10.759
1.950

4.183
3.503

25

0,01
2.409,90

8.027,45

1,02
51,60
167,98
6,64
65,81
228,89
48,24
913,15
9,25
117,63
1.610,21
30,77

489,03
197,56
480,34
6,84
2,76
21,27
164,02
358,63
65,00
1.816,24
24,46
116,76
141,22
0,84

0,00 0,00
30,02 16,88
100,00
0,06 0,01
3,20 0,36
10,43 1,18
0,41 0,05
4,09 0,46
14,21 1,60
3,00 0,34
56,71 6,40
0,67 0,06
7,31 0,82
100,00
1,69 0,22
26,93 3,43
10,88 1,38
26,45 3,37
0,38 0,05
0,15 0,02
1,17 0,15
9,03 1,15
19,75 2,51
3,58 0,46
100,00
17,32 0,17
82,68 0,82
100,00
0,05 0,01

4,4861
61,7447

4,8088
57,4049
57,4049

4,8088
58,1015
58,1015

4,8088
51,4682

4,9530
52,6722

59,9686

3,8783
3,8783
60,3907
3,8783
3,8783
60,7027
2,6220
59,2106
59,2106

4,8088
63,2925

60,2903

6,4000
8,0000

20,0000
20,0000

8,0000
20,0000
20,0000

8,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

6,4000
6,4000
8,0000
6,4000
56,4000
8,0000

20,0000

20,0000
8,0000

20,0000
20,0000

8,0000

100
72.880.519
182.816.257
34.350
3.626.751
4.723.108
222.954
4.681.674
6.513.593
1.619.004
57.548.166
319.922
7.572.479
86.862.001
903.871

4.235.950
1.711.256
14.207.896
59.257
23.939
632.494
3.001.695
26.001.864
1.885.178
52.663.399
821.024
9.048.840
9.869.864
24.785

61
44.854.472
112.5614.658
21.141
2.232.092
2.906.847
137.218
2.881.347
4.008.805
996.420
35.418.142
196.896
4.660.499
53.459.406
556.289

2.607.024
1.053.196
8.744.280
36.470
14.733
389.270
1.847.400
16.002.903
1.160.237
32.411.802
505.301
5.669.128
6.074.429
15.2564

14
10.237.825
25.680.949
4.825
509.465
663.474
31.319
657,654
914.991
227.428
8.084.027
44,941
1.063.737
12.201.861
126.970

595.041
240.387
1.995.841
8.324
3.363
88.849
421.660
3.652.588
264.819
7.397.844
115.333
1.271.128
1.386.460
3.482

A\



GERENCIA DE REGALIAS
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: TOLIMA
Periodo: abril - 2019

PURIFICACION  MATACHIN CONVENIOS DE  ESPINAL G QB
NORTE EXPLOTACION o B
MATACHIN SUR CONVENIOS DE ESPINAL G B
EXPLOTACION
o] B
PURIFICACION CONVENIOS DE ESPINAL G QB
EXPLOTACION
o) B
I
Total
SAN LUIS PACANDE CONVENIOS DE ORTEGA G QB
EXPLOTACION
0 B
I
Total
Total Total
TOTAL DEDUCCIONES
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO TOLIMA 496.418.331
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR ALVARADO 3.013.258
MUNICIPIO PRODUCTOR CHAPARRAL 6.906.478
MUNICIPIO PRODUCTOR  ESPINAL 4.671.458
MUNICIPIO PRODUCTOR FLANDES 100,203
MUNICIPIO PRODUCTOR GUAMO 94,011
MUNICIPIO PRODUCTOR  ICONONZO 1.746,989
MUNICIPIO PRODUCTOR MELGAR 112.514.658
MUNICIPIO PRODUCTOR ORTEGA 53.459.406
MUNICIPIO PRODUCTOR PIEDRAS 32.411.802
MUNICIPIO PRODUCTOR PRADO 6.074.429
MUNICIPIO PRODUCTOR  PURIFICACION 84.507.535
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN LUIS 21.502

PUERTOS PUERTOS 69.733.918

1.250
42.402
5.580
7.291
520
2.880
1.507

21

7,31
1.413,39
32,63
243,04
3,04
96,00
50,22
1.846,47
0,02
0,20
0,70
0,92
14.273,19

TOTAL A PAGAR

(=]

o oo Ol OO © a O o O O

496.418.331

3.013.258
6.906.478
4.671.458
100.203
94.011
1.746.989
112.514.658
53.459.406
32.411.802
6.074.429
84.507.535
21.502
69.733.918

0,40
76,55
1,77
13,16
0,16
5,20
2,72
100,00
2,21
21,84
75,96
100,00

0,05
9,90
0,23
1,70
0,02
0,67
0,35

0,00
0,00

0,00

100,00

4,8088
62,2945
4,8088
63,2925
4,8088
64,6855
64,6855

4,8088
58,1015
58,1015

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

20,0000
20,0000
8,0000

245,300
107.811.603
1.095.223
18.835.924
101.993
7.603.804
1.591.043
137.309.676
683

14.324
19.930
34.937
496.418.331

[~

150.971
66.352.883
674,057
11.692.610
62.772
4.679.778
979.211
84.507.535
420

8.816
12.266
21.602
305.521.730

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Edgar Orlando Bueno/Serrano

Participaciones (E)

34.458
15.144.738
153.850
2.645.960
14.327
1.068.138
223.500
19.288.453
96

2.012
2.800
4,908
69.733.918



Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
' GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: TOLIMA
Periodo: abril - 2019




ANH

===zl

=y i

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA

Periodo:

abril - 2019

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
ALVARADO TOTARE CONVENIOS DE  ARMERO
EXPLOTACION
Total
CHAPARRAL RIO SALDANA CONVENIOS DE TOLIMA
EXPLOTACION
Total
PIEDRAS TOQUI TOQUI CONVENIOS DE  PULI
EXPLOTACION
Total
PRADO 'MATACHIN SUR 'CONVENIOS DE  ESPINAL
EXPLOTACION
Total
PURIFICACION  MATACHIN CONVENIOS DE  ESPINAL
NORTE EXPLOTACION
MATACHIN SUR CONVENIOS DE  ESPINAL
EXPLOTACION

Tipo
Hdrc
046G

o

O ® oo

Tipo
Prod

QB

PRODUCTOR

30.686
1.516.779
1.547.465
3.546.836

3.646.836
948,736
8.218.324
9.167.060
259.499
2.860.037
3.119.536
77.531
34.075.660
346.163

2019| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
TOLIMA| [PESOS/IUSS: $3.155,77 COGORNA 10
30 TELLO 14.5(;2
abril| [F.ORCENTAJEDE  ASOCIACION AP s
REGALIA: 20,000%|  [YALEA L
GUAGUAQUI 1,500%
Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precioliq % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv Mun Depto UsD/ Bbl ¢ PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc

495 2,89 4,18 0,11 4,8088 12,0000 71.601

1,991 66,37 95,82 244 59,0460 12,0000 3.539.150

69,27 | 100,00 3.610.752

5,585 186,16 100,00 6,86 49,2281 12,0000 8.275.950

186,16 | 100,00 8.275.950

28.048 164,02 31,38 6,04 2,6220 12,0000 2.213.717

10.759 358,63 6862 1321 59,2106 12,0000 19.176.090

522,66/ 100,00 21,389,807

4.183 24,46 17,32 0,90 4,8088 12,0000 605.497

3.503 116,76 82,68 4,30 63,2925 12,0000 6.673.420

141,22 | 100,00 7.278.917

1.250 731 041 0,27 4,8088 12,0000 180.906

42.402 1.413,39 7872 52,06 622945 12,0000 79.509.874

5,580 3263 1,82 1,20 4,8088 12,0000 807.715

7.291 243,04 13,54 8,95 63,2925 12,0000 13.891.287

5.953.4



Regalias Definitivas x Departamento
il AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Departamento: TOLIMA
Periodo: abril - 2019

PURIFICACION  PURIFICACION  CONVENIOS DE ESPINAL G QB 520 304 0,17 0,11 4,8088 12,0000 75.219 32.237
EXPLOTACION o B 2.880 96,00 5,35 354 64,6855 12,0000 5.607.722 2.403.310
Total 1.79541 100,00 100,072.723 42.888.310
Total Total 2.714,72 100,00 140,628.148 60.269.206
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO TOLIMA 140.628.148 0 140.628.148 oy
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  ALVARADO 1.547.465 0 1,547 465 Edgar Orishdo Bdeno Serrano
MUNICIPIO PRODUCTOR  CHAPARRAL 3.546.836 0 3.546.836
MUNICIPIO PRODUCTOR PIEDRAS 9,167.060 0 9.167.060 VICEPFESIdE“te d.e 'Ope.racmnes, Regallas y
Participaciones (E)
MUNICIPIO PRODUCTOR  PRADO 3.119.536 0 3.119.536
MUNICIPIO PRODUCTOR  PURIFICACION 42.888.310 0 42.888.310



